



Kierowco!

Stworzyliśmy narzędzie, które ułatwi Twoją codzienną pracę. Narzędzie w swoich założeniach proste, ale w realizacji wymagające zaangażowania wielu uczestników rynku, w tym także Twojego. Navigator (bo o nim mowa) to system, który gromadzi i w przyjazny sposób udostępnia komplet informacji na temat lokalizacji, do której zmierzasz. Dla Ciebie jest specjalnie zaprojektowana aplikacja, która dostarcza wszystkie informacje, niezależnie od wiedzy i chęci zleceniodawcy, spedytora, czy dyspozytora.

Pomyśl... O ile by ci się łatwiej pracowało, gdybyś już nigdy więcej nie błędził w poszukiwaniu adresu, właściwej bramy wjazdowej? Gdybyś był informowany o utrudnieniach na dojeździe (nawet tych tymczasowych). Gdybyś dokładnie wiedział jak wygląda procedura załadunku zanim dojedziesz na miejsce? Co musisz mieć na wyposażeniu, do kogo się zgłosić, jak zaawizować, gdzie czekać na swoją kolej? Jak zorganizowana jest wymiana palet, zwroty, jakie musisz posiadać dokumenty? Czy na miejscu będzie parking i który w pobliżu jest najwygodniejszy? Czy będzie toaleta, prysznic, miejsce do odpoczynku, czy będziesz mógł się napić kawy, coś zjeść? O tym wszystkim dowiesz się z Navigora!

Pozwól, że opowiemy o samej aplikacji. Przede wszystkim jest to narzędzie tylko dla Ciebie. Twój szef w żaden sposób nie będzie za jego pośrednictwem sprawdzał Twojej pracy. Naszą ideą jest pomagać, a nie kontrolować! System Navigator pozyskuje wszystkie niezbędne informacje z dwóch źródeł: od lokalizacji logistycznych, które dbając o kierowców opisują się w systemie, ale także od samych kierowców, którzy weryfikują te informacje i proponują zmiany zgodne z rzeczywistością. Daje to pewność, że informacje które otrzymujesz, są zawsze aktualne. W ten sposób wszyscy uczestnicy rynku dzielą się swoją wiedzą z innymi. Ty pomagasz innym, a oni Tobie. Dziś radzisz sobie w podobny sposób, wykorzystując do tego celu CB-radio. Taka pomoc jest jednak cząstkowa i jednorazowa. Navigator zmienia to podejście udostępniając raz zdobyte i zweryfikowane informacje długofalowo, każdemu kierowcy. Również Tobie!

Chcielibyśmy Ciebie prosić przy tej okazji o zaufanie i zaangażowanie, bo jeśli kierowcy sami nie będą chcieli sobie pomóc, to nikt niestety za nich tego nie zrobi. Na tym etapie potrzebne nam Twoje zaufanie, bowiem zdajemy sobie sprawę, że system nie działa jeszcze w pełni idealnie. Wiemy, że jeśli dzisiaj postanowisz wybrać się z Navigorem w trasę, to możesz nie znaleźć jeszcze interesującej Ciebie firmy. Prosimy, nie zrażaj się. Obiecujemy intensywnie pracować, by takie sytuacje jedna po drugiej eliminować.

Jeśli podoba Ci się to co robimy, jeśli podobnie jak my uważasz, że praca kierowcy powinna być prostsza, to minimalną rzecz jaką możesz dla nas zrobić to zainstalować [Navigora](#) na telefonie oraz zapisać się do grupy: [facebook.com/groups/navigator](https://facebook.com/groups/navigator) . Nawet jeśli aktualnie nie znajdziesz w aplikacji informacji o firmie do której jedziesz, to daj nam szansę i pozostaw ją zainstalowaną. Będziemy Ciebie informować o postępach prac, o nowych lokalizacjach.

Wierzmy, że wspólnie możemy zmienić dzisiejszą rzeczywistość na lepsze.

Szerokości!